
HBV Verbandsebene 2025/26

Verbandsliga Nord
Tabelle und Spielplan

Rang Mannschaft X S U N Punkte Spiele Sätze
1 VfB Erda 12 7 4 1 18:6 63:33 140:76
2 RV FW Hoch-Weisel 12 5 7 0 17:7 56:40 121:103
3 VFL Marburg 11 6 4 1 16:6 49:39 110:95
4 TV Volkmarsen 12 7 2 3 16:8 56:40 123:96
5 TSV Korbach 12 7 0 5 14:10 50:46 118:107
6 PSV BG Fulda 12 6 2 4 14:10 47:49 107:109
7 BSG Lahn-Dill 12 4 2 6 10:14 50:46 111:104
8 TSG Schlitz 13 3 2 8 8:18 45:59 109:134
9 BV Kassel 12 1 2 9 4:20 31:65 80:141

10 BSG Lahn-Dill II 12 1 1 10 3:21 33:63 78:132
Spielleiter-Kontaktadresse
Molitor, Stefan, Bommersheimer Str. 51, 61440 Oberursel, Mobil:
0179-8309287, molle99@gmx.de

Datum, Uhrzeit, Halle Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Sa. 06.09.2025 18:30 35037-01 VFL Marburg RV FW Hoch-Weisel 4:4
So. 07.09.2025 10:30 35037-01

11:00 34471-01
VFL Marburg
TV Volkmarsen

BV Kassel
TSV Korbach

7:1
6:2

Mo.08.09.2025 20:00 v 35614-01 BSG Lahn-Dill BSG Lahn-Dill II 4:4
So. 14.09.2025 09:30 35510-03 RV FW Hoch-Weisel VfB Erda 4:4
Sa. 20.09.2025 15:00 34471-01

16:30 v 36110-01
TV Volkmarsen
TSG Schlitz

BSG Lahn-Dill
TSV Korbach

6:2
3:5

So. 21.09.2025 10:00 36110-01
10:30 34471-01
11:00 34123-01
12:00 36037-01

TSG Schlitz
TV Volkmarsen
BV Kassel
PSV BG Fulda

BSG Lahn-Dill
BSG Lahn-Dill II
VfB Erda
TSV Korbach

2:6
8:0
4:4
3:5

Fr. 26.09.2025 19:00 36110-01 TSG Schlitz PSV BG Fulda 6:2
Sa. 25.10.2025 16:00 v 35644-01

17:00 35510-03
17:00 35630-01
17:00 36037-01
18:00 34123-01

VfB Erda
RV FW Hoch-Weisel
BSG Lahn-Dill II
PSV BG Fulda
BV Kassel

TSV Korbach
TV Volkmarsen
TSG Schlitz
VFL Marburg
BSG Lahn-Dill

6:2
4:4
2:6
4:4
2:6

So. 26.10.2025 09:30 35510-03
10:00 35644-01
10:00 36037-01
10:00 35614-01
11:00 34123-01

RV FW Hoch-Weisel
VfB Erda
PSV BG Fulda
BSG Lahn-Dill II
BV Kassel

TSV Korbach
TV Volkmarsen
BSG Lahn-Dill
VFL Marburg
TSG Schlitz

6:2
3:5
5:3
2:6
2:6

Sa. 01.11.2025 15:00 35630-01
16:00 36110-01
16:00 34497-01
17:00 36037-01
18:00 35630-01

BSG Lahn-Dill
TSG Schlitz
TSV Korbach
PSV BG Fulda
BSG Lahn-Dill II

RV FW Hoch-Weisel
VFL Marburg
BV Kassel
TV Volkmarsen
VfB Erda

3:5
3:5
6:2
5:3
2:6

So. 02.11.2025 10:00 35614-01
10:00 36110-01
10:00 36037-01
12:00 34497-01
12:30 35614-01

BSG Lahn-Dill
TSG Schlitz
PSV BG Fulda
TSV Korbach
BSG Lahn-Dill II

VfB Erda
TV Volkmarsen
BV Kassel
VFL Marburg
RV FW Hoch-Weisel

3:5
3:5
5:3
3:5
3:5

So. 09.11.2025 10:30 v 35037-01 VFL Marburg VfB Erda 4:4
Sa. 15.11.2025 19:00 v 36037-01 PSV BG Fulda BSG Lahn-Dill II 5:3
So. 23.11.2025 12:00 v 34123-01 BV Kassel RV FW Hoch-Weisel 4:4
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Datum, Uhrzeit, Halle Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Sa. 29.11.2025 15:00 35630-01

15:00 34471-01
17:00 35510-03
17:30 35644-01
18:00 35630-01

BSG Lahn-Dill
TV Volkmarsen
RV FW Hoch-Weisel
VfB Erda
BSG Lahn-Dill II

TSV Korbach
VFL Marburg
TSG Schlitz
PSV BG Fulda
BV Kassel

3:5
4:4
6:2
6:2
3:5

So. 30.11.2025 09:30 35510-03
10:00 35644-01
10:00 35614-01
10:30 34471-01
12:30 35614-01

RV FW Hoch-Weisel
VfB Erda
BSG Lahn-Dill
TV Volkmarsen
BSG Lahn-Dill II

PSV BG Fulda
TSG Schlitz
VFL Marburg
BV Kassel
TSV Korbach

4:4
7:1
3:5
7:1
3:5

Sa. 17.01.2026 16:00 u 34497-02 TSV Korbach RV FW Hoch-Weisel  
Sa. 24.01.2026 17:00 34497-02 TSV Korbach TV Volkmarsen 3:5
So. 25.01.2026 10:00 35644-01

11:00 34123-01
12:00 36037-01

VfB Erda
BV Kassel
PSV BG Fulda

RV FW Hoch-Weisel
VFL Marburg
TSG Schlitz

4:4
3:5
5:3

Sa. 31.01.2026 15:00 36110-01 TSG Schlitz RV FW Hoch-Weisel 4:4
Di. 03.02.2026 20:00 v 35614-01 BSG Lahn-Dill II BSG Lahn-Dill 0:8
Sa. 07.02.2026 12:00 v 34497-02

15:00 35510-03
15:00 35630-01
17:30 35644-01
18:00 35630-01

TSV Korbach
RV FW Hoch-Weisel
BSG Lahn-Dill
VfB Erda
BSG Lahn-Dill II

TSG Schlitz
BV Kassel
TV Volkmarsen
VFL Marburg
PSV BG Fulda

6:2
6:2
5:3

8:0 NA
3:5

So. 08.02.2026 10:00 35644-01
10:00 35614-01
10:00 34497-01
12:30 35614-01

VfB Erda
BSG Lahn-Dill
TSV Korbach
BSG Lahn-Dill II

BV Kassel
TSG Schlitz
PSV BG Fulda
TV Volkmarsen

6:2
4:4
6:2

8:0 NA
Sa. 21.02.2026 15:00 34471-01

15:00 35630-01
17:00 34497-01
17:00 36110-01
19:00 35037-01

TV Volkmarsen
BSG Lahn-Dill
TSV Korbach
TSG Schlitz
VFL Marburg

RV FW Hoch-Weisel
BV Kassel
VfB Erda
BSG Lahn-Dill II
PSV BG Fulda

 
 
 
 
 

So. 22.02.2026 10:00 35614-01
10:00 36110-01
10:30 34471-01
10:30 35037-01

BSG Lahn-Dill
TSG Schlitz
TV Volkmarsen
VFL Marburg

PSV BG Fulda
BV Kassel
VfB Erda
BSG Lahn-Dill II

 
 
 
 

So. 01.03.2026 10:00 36110-01 TSG Schlitz VfB Erda  
Fr. 06.03.2026 21:00 v 35510-01 RV FW Hoch-Weisel VFL Marburg  

Datum, Uhrzeit, Halle Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Sa. 07.03.2026 15:00 34471-01

17:30 35644-01
18:00 v 35037-01
18:00 34123-01

TV Volkmarsen
VfB Erda
VFL Marburg
BV Kassel

PSV BG Fulda
BSG Lahn-Dill II
TSG Schlitz
TSV Korbach

 
 
 
 

So. 08.03.2026 10:00 35644-01
10:00 34471-01
10:30 35037-01
11:00 34123-01

VfB Erda
TV Volkmarsen
VFL Marburg
BV Kassel

BSG Lahn-Dill
TSG Schlitz
TSV Korbach
PSV BG Fulda

 
 
 
 

Sa. 14.03.2026 09:30 35510-03 RV FW Hoch-Weisel BSG Lahn-Dill  
So. 15.03.2026 09:30 35510-03 RV FW Hoch-Weisel BSG Lahn-Dill II  
Sa. 21.03.2026 16:00 34497-01

17:00 36037-01
18:00 34123-01
19:00 35037-01

TSV Korbach
PSV BG Fulda
BV Kassel
VFL Marburg

BSG Lahn-Dill
VfB Erda
BSG Lahn-Dill II
TV Volkmarsen

 
 
 
 

So. 22.03.2026 10:00 36037-01
10:00 34497-01
10:30 35037-01
11:00 34123-01

PSV BG Fulda
TSV Korbach
VFL Marburg
BV Kassel

RV FW Hoch-Weisel
BSG Lahn-Dill II
BSG Lahn-Dill
TV Volkmarsen

 
 
 
 

Hallenverzeichnis

34123-01 Grundschule Waldau
Breslauer Straße, 34123 Kassel-Waldau

34471-01 Nordhessenhalle Volkmarsen
Schulstraße 11, 34471 Volkmarsen

34497-01 Großsporthalle der Louis-Peter-Schule
Karpatenstrasse, 34497 Korbach

34497-02 Sporthalle Berufliche Schulen Korbach
Kasseler Straße 17, 34497 Korbach

35037-01 Sporthalle Martin-Luther-Schule
Heusinger Straße 2, 35037 Marburg

35510-01 Hausberghalle
Wiesenstraße, 35510 Butzbach/Hoch-Weisel

35510-03 Mehrzweckhalle Kirch-/Pohl-Göns
Frankenstraße 24, 35510 Butzbach

35614-01 Sporthalle Werdorf
Lutherstraße , 35614 Asslar-Werdorf
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Hallenverzeichnis

35630-01 Sporthalle am Haverhill-Bad
Neustadtstraße, 35630 Ehringshausen

35644-01 Halle der Dünsbergschule
Schulstraße 4, 35644 Hohenahr

36037-01 Sporthalle der Bardoschule
Abt-Richard-Straße 3, 36037 Fulda

36110-01 Dreifelderhalle Schlitz
Schlesische Straße 35 , 36110 Schlitz
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